
Dz.U./S S201
18/10/2023
632524-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:632524-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzele: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 201-632524

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chorzele
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP/PN/1/2023
Adres pocztowy: ul. Stanisława Komosińskiego 1
Miejscowość: Chorzele
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 06-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Purzycka
E-mail: sekretariat@chorzele.pl 
Tel.:  +48 297516540
Faks:  +48 297516530
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.chorzele.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://chorzele.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://chorzele.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w ramach usługi kompleksowej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na 
potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego.
Numer referencyjny: ZP/PN/1/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@chorzele.pl
https://www.chorzele.pl
https://chorzele.ezamawiajacy.pl
https://chorzele.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S201
18/10/2023
632524-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej 
w ramach usługi kompleksowej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze 
zm.), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w planowanej ilości 2 168 566 kWh dla 173 punktów poboru 
energii elektrycznej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz 
oświetlenia ulicznego, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2.Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej 
w ramach usługi kompleksowej (tj. sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej) w planowanej ilości 2 168 566 kWh dla 173 punktów poboru energii elektrycznej dla Gminy 
Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego, w 
okresie od 1.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chorzele

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej 
w ramach usługi kompleksowej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze 
zm.), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w planowanej ilości 2 168 566 kWh dla 173 punktów poboru 
energii elektrycznej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz 
oświetlenia ulicznego, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2.Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej rozumiana jako sprzedaż energii elektrycznej 
w ramach usługi kompleksowej (tj. sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej) w planowanej ilości 2 168 566 kWh dla 173 punktów poboru energii elektrycznej dla Gminy 
Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego, w 

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S201
18/10/2023
632524-2023-PL

3 / 6

okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. Wykaz budynków, lokali, obiektów oraz urządzeń wraz z ich 
lokalizacją przedstawiono w załączniku nr 11 do SWZ - załączniku nr 1 do Umowy.
3.Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne 
oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
4.Energia elektryczna zużywana będzie na potrzeby odbiorcy końcowego.
5.Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy wynosi 2 168 566 kWh. Szczegółowe informacje 
dotyczące poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej przedstawione w zestawieniu zbiorczym 
stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru umowy sprzedaży energii elektrycznej (załącznik nr 11 do SWZ).
6.Zamówienie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do 173 punktów poboru energii elektrycznej, dla których 
płatnikami faktur są następujące jednostki:
a)Gmina Chorzele;
b)Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach;
c)Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach;
7.Każdy z ww. płatników zawrze z Wykonawcą jedną umowę obejmującą wszystkie punkty poboru energii 
należące do płatnika. Dane niezbędne do zawarcia poszczególnych umów zawarte są w załączniku nr 9 do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedłoży aktualną koncesję na wykonywanie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energii elektrycznej wydaną przez Prezesa URE zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S201
18/10/2023
632524-2023-PL

4 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały opisane we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2023
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy https://chorzele.ezamawiajacy.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie ofert za pomocą platformy. Odszyfrowanie ofert odbywa 
się w obecności Komisji Przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W oparciu o ustawę z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się:
1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt. 3 w/w ustawy;
2) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r. o
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U.z 2022r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na 

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://chorzele.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S201
18/10/2023
632524-2023-PL

5 / 6

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 
3 w/w ustawy;
3) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy
z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 6 pkt. 1)-3) powyżej.
2. W oparciu o art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), zakazuje się udzielania lub 
dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem:
1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu w/w rozporządzenia Rady (UE),w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. W celu zbadania zaistnienia 
przesłanek do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, Zamawiający na etapie oceny ofert ograniczy się do 
badania oświadczenia Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym dokładne informacje dotyczące terminów 
składania odwołań określone są w dziale IX ustawy Pzp "Środki ochrony prawnej"

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S201
18/10/2023
632524-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2023

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

